[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

洪教计字〔2019〕14号

[bookmark: _GoBack]
关于成立教育事业统计工作
领导小组的通知

各县区（开发区、新区）教体局（社发局），局属学校（单位），省属事业单位办学校，市管民办学历教育机构：
为了加强教育事业统计工作，保障统计资料的真实性、准确性、完整性和及时性，发挥统计在教育管理、科学决策和服务社会发展中的重要作用，根据教育部颁发的《教育统计管理规定》及上级教育行政部门要求，经研究决定，成立南昌市教育事业统计工作领导小组，组成人员名单如下:
组　长：谢为民　局党委书记、局长
副组长：刘国平  局党委委员、副局长
陈　瑜　局党委委员、副局长
蔡爱民　局党委委员、南昌二中校长
邓云生　局党委委员、副局长
李智良　局副调研员
朱道清  局副调研员
唐庆伟　局副调研员
成  员：局属各学校（单位）、局机关各单位主要负责人
领导小组职责：贯彻国家统计法规及教育部颁发的《教育统计管理规定》，领导和部署学校教育事业统计工作，对教育发展情况进行统计调查、统计分析，提供统计资料和统计咨询意见，实行统计监督；协调解决统计工作中的重大问题；组织开展上级部门要求的统计数据质量核查工作；加强统计分析，实施办学条件、教育质量监测，服务教育决策。
领导小组下设教育事业统计工作办公室，具体负责教育事业统计工作的组织实施。教育统计工作办公室设在计财处，组成人员如下：邓晓文任办公室主任，成员：宗萍及各业务处室相关工作人员。
教育事业统计工作办公室职责：明确负责统计工作的机构或岗位，配备统计人员，明确统计负责人，依法实施统计调查、分析、资料管理和公布等职责范围内的统计工作。

                               南昌市教育局
                               2019年4月28日

[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室            2019年5月8日印发